
UCHWAŁA NR VII/80/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania 

Rada Miasta Ustroń uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza wybór radnego  Damiana  Ryszawy na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF86AE-BF31-4392-A040-A8DDB5ED901D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/80/2024

Rady Miasta Ustroń

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ECF86AE-BF31-4392-A040-A8DDB5ED901D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


